
1 

 

             
  

UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Nr 43/2017 
z dnia 18 grudnia 2017 roku  

 

zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 27/2017 z dnia z dnia 15 maja 2017 roku  
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok 

stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia  
oraz studiów jednolitych magisterskich  w roku akademickim 2018/2019 

 
 
Działając na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 29 ust.1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 

1. W tabeli zamieszczonej w § 2 ust. 2 w kolumnie pierwszej w komórce szóstej dodaje się 
pkt 19. w brzmieniu:  
„19. Studia miejskie *”.  
Dotychczasowe pkt 19.-22. otrzymują odpowiednio zmienioną numerację 20.-23. 
 

2. Dodaje się § 9 ust. 2 pkt 3) lit. c w brzmieniu:  
 "c) studia miejskie *" 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

* Rekrutacja będzie prowadzona w przypadku pozytywnej opinii MNiSW 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w   Krakowie 

REKTOR 

 

 
Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 

 

 

 

 


